

# SABAH Tələbə–məzun Forumu

**SABAH qruplarının 10 illik yubileyinə həsr olunan tələbə–məzun forumu və karyera sərgisi keçirilib. Məclis videoçarx nümayişi ilə başlayıb. Bakı Musiqi Akademiyasının SABAH tələbələrindən ibarət “Detəşe-SABAH” simli alətlər ansamblı iştirakçıları musiqi nömrəsi ilə salamlayıb.**



Açılış nitqi ilə çıxış edən elm və təhsil nazirinin müavini İdris İsayev bildirib ki, qlobal meyllər təhsil sistemində yeni çağırışları formalaşdırdığından yeni məzmunlu, müəyyən ixtisaslar üzrə daha davamlı və əmək bazarının tələblərinə cavab verən təhsil proqramları hazırlanmalıdır. Əmək bazarı ilə təhsil arasında daha interaktiv əlaqənin qurulmasının önəmini vurğulayan nazir müavini belə proqramların çağdaş tələblərə uyğunlaşdırılmasının zəruriliyini qeyd edib. Əmək Bazarı və Sosial Müdafiə Məsələləri üzrə Milli Observatoriyanın İdarə Heyətinin sədri Elnur Səfərli SABAH məzunlarının məşğulluq göstəriciləri barədə tədbir iştirakçılarına məlumat verib. Sonra SABAH İncəsənət Festivalında tələbə və məzunların nümayiş etdirdikləri müxtəlif layihələr, əl işlərindən ibarət “Virtual muzey”i təqdim edilib.

SABAH tələbələri arasında bu il 23–24 noyabrda ekoloji maarifləndirmə mövzusunda təşkil edilən “Secure Tomorrow” haqqatununun qalibləri də mükafatlandırılıb.

Elm və təhsil nazirinin müşaviri Nicat Məmmədlinin moderatorluğu ilə aparılan “SABAH layihəsinin ali təhsil sistemində

təhfsəsi” mövzusunda panel sessiyasında Elm və Ali Təhsil üzrə Dövlət Agentliyinin direktoru Ülkər Səttarova, millət vəkili Şahin Seyidzadə və Azərbaycan Dövlət İqtisad Universitetinin rektoru Ədalət Muradov çıxış ediblər.

SABAH qrupları İcra Komitəsinin rəhbəri Elza Səmədovanın moderatorluğu ilə aparılan “Tədqiqat necə kommersionlaşdırıla bilər? Universitet–sənaye əməkdaşlığı” mövzusunda paneldə “CATALYSADE Technology Transfer and Innovation Inc” şirkətinin təsisçisi Sanem Yalçıntaş, Türkiyə–Azərbaycan Universitetinin rektor köməkçisi Mehmet Şimşer, Elm və Təhsil Nazirliyinin Yüksək Texnologiyalar Parkının baş direktoru Nihat Məcidov spiker qismində çıxış edərək mövzu ətrafında fikir mübadiləsi aparıblar. Forum SABAH məzunlarının “Uzaqları yaxın edən SABAH!” mövzusunda panel sessiyası ilə yekunlaşıb.

Forumda SABAH qrupları və Dövlət Məşğulluq Agentliyinin birgə təşkilatçılığı ilə 50-dən çox şirkətin iştirak etdiyi karyera sərgisi də təşkil olunub.